
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.   373 DEL 27 OTTOBRE 2020

OGGETTO: Affidamento conamlenaa lelale per i procedimen  in materia di lea one inaediamen 
indmatriali, mrbania ca e contenaioai. 

L’anno Dmemilaven  il  liorno Ven aeee del  meae di  Oeobre alle  ore 9,30 preaao la aede del
Conaoraio  ASI  di  Salerno,  convocato  nei  modi  di  Lelle,  ai  è  rimnito  il  Comitato  Diretvo per
deliberare amlle propoate contenmte nell’ordine del liorno mnito all’avviao di convocaaione.

Risultano presenti

Viacon  Antonio – Preaidente

Calabreae Gianlmca – V. Preaidente

Biaolno Gimaeppe- Membro

Di Carlo Horace – Membro

Landolfi Nicola – Membro

Collegio dei Revisorii

Petroaino Vincenao – Preaidente – assente

D’Antonio Giovanni – Membro – assente

Rinaldi Americo – Membro – presente

Preaiede  l’admnanaa  il  Preaidente  Antonio  Viacon ,  con  l’aaaiatenaa  del  Reaponaabile
Amminiatra vo M. Del Vecchio che avolle le fmnaioni di Selretario.

IL COMITATO

Viata la relaaione del Preaidente prot. n. 5219 del 27.10.2020, qmi allelata qmale parte intelrante e
aoatanaiale.

Visto che  amlla  propoata  di  che  traeaai  è  atato  acqmiaito  parere  di  relolarità   finanaiaria  dal
Reaponaabile Area Economico-Finanaiaria;

Visto che  amlla  propoata  di  che  traeaai  è  atato  altreaì  eapreaao  di  relolarità  e  lelitmità
amminiatra va dal Reaponaabile Area Amminiatra va;



Ritenuto, qmindi, di provvedere in conformità.

Vistoi

- la L. Relione Campania n. 19 del 6.12.2013.

- lo Statmto conaor le.

A vot mnanimi

D E L I B E R A

. Stabilire  per  meai  aei  e  aenaa  aolmaione  di  con nmità  mna  prorola  tecnica  della

convenaione tra qmeato Ente e l’avv. Domenico Leone, alle ateaae condiaioni economiche

precedentemente atabilite.

* * *

Smlla preaente deliberaaione è atato efeemato con eaito poai vo il controllo formale, ai aenai e per
lli efet dell’art. 38 del vilente Relolamento di fmnaionamento delli mffici e dei aerviai.

Il Reaponaabile Amm.vo
     F.to M. del Vecchio

Leeo, confermato e aoeoacrieo

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. del Vecchio                                                                                       F.to A. Viacon 

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della preaente deliberaaione viene iniaiata olli la pmbblicaaione all’albo per 15 liorni conaecm vi.

Salerno, 29 oeobre 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

                F.to M. del Vecchio


